
ZARZĄDZENIE NR 2/14 
REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 
z dnia 16 stycznia 2014 r. 

w sprawie kontroli stanu magazynowego wydawnictw  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. 1.  Do monitorowania stanu magazynowego oraz kontroli sprzedaży wydawnictw 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, powołuje 
się stałą Komisję, w następującym składzie osobowym: 
1) mgr Joanna Kryza – Przewodnicząca, 
2) mgr Bożena Kaczmarek – Członek, 
3) Jolanta Kompiel – Członek. 

2. Komisja jest zobowiązana do sporządzania i przedstawiania Rektorowi, 
przynajmniej raz w roku, protokołu ze swojej pracy. 

 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 59/11 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 1 grudnia 2011 roku w sprawie kontroli stanu 
magazynowego wydawnictw Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Rozwoju, Nauki 
i Współpracy Międzynarodowej. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 


